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Austatud majandus- ja tööstusminister,  

 

Tartu Ülikooli geograafia osakond ja Eesti Planeerijate Ühing korraldavad 15.-16. mai 2025 Tartus 
kümnenda planeerimiskonverentsi, mille eesmärk on ruumiplaneerimise metoodika, teooria ja 
praktika edendamine. 

Selle aasta peateema on “Planeerida või mitte?!“ (planeerimiskonverents.ut.ee). Juubelikonverentsi 
keskmes on ruumilise planeerimise olemuslikud küsimused – uurime, millised on ühiskonna ootused 
ruumilisele planeerimisele, mida see võimaldab ja milleks seda üldse vaja on.  

Peaettekannetes arutleme, milline võiks olla ruumilise planeerimise roll majandusarengu suunamisel 
ja kuidas saab planeerimine toetada tasakaalustatud kestlikku arengut. Lisaks keskendume Eesti 
ruumilise planeerimise organisatoorsete arengute teemadele, sealhulgas muudatustele, mis aitaksid 
tagada terviklikku ruumiloomet ning teha paremaid otsuseid ruumiloome valdkonnas.  

Juubelikonverents annab samuti võimaluse heita pilk möödunud kümnele aastale ja jagada Eesti 
ruumilise planeerimise edulugusid. 

Konverentsi sihtrühmaks on tegevplaneerijad ja -arhitektid, ettevõtjad, teadlased ja õppejõud, 
omavalitsuste ja riigiametite spetsialistid, üliõpilased ja kõik teised planeerimishuvilised. Kahe 
konverentsipäeva jooksul arutatakse aktuaalsetel teemadel, avaldatakse mõtteid ja vahetatakse 
kogemusi – sõna saavad nii teoreetikud kui ka praktikud. Huvi konverentsi vastu on olnud igal aastal 
väga suur, sellel aastal ootame ca 500 osalejat. 

Konverentsi teokssaamist toetavad käesoleval aastal rahaliselt TÜ geograafia osakond, EL URBACT, 
Euroopa linnaarengu algatuse ja ESPON kontaktpunktid Tartu Ülikoolis, Majandus- ja 
Komminikatsiooniministeerium, Tallinna Ülikool, Eesti Linnade ja Valdade Liit, Eesti Maaülikool, 
Skepast ja Puhkim, Hendrikson DGE, Tartu Vald, AlphaGIS, OÜ Igavad Analüüsid, OÜ Ruum ja Maastik 
ning EL projekt „Ülikoolide koostöö doktoriõppe edendamisel“ (2021-2027.4.04.24-0003).  

 

Palume regionaalministril võimalusel konverentsi korraldamist toetada 5000 euroga. See 
võimaldaks hoida osalustasu suhteliselt väiksemana ja auditooriumit suurendada just väiksemate-
kaugemate omavalitsuste osaluse läbi.  

 

 

Lugupidamisega,  

Ingmar Pastak, TÜ inimgeograafia teadur, ingmar.pastak@ut.ee   
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